
CZ Montážní LED lampa Solight WM15 

 
Pokyny k nabíjení 

 

 Svítilnu před nabíjením vypněte. 

 Připojte napájecí kabel ke konektoru svítilny a síťový kabel zapojte do síťové zásuvky, nebo do konektoru auto zapalovače. 

Během nabíjení svítí červená dioda, po nabití svítilny se rozsvítí zelená dioda. Poté odpojte nabíječku. 

 Upozornění: Akumulátor se bude během nabíjení mírně zahřívat – tento jev je běžný a není důvodem k obavám. 

 

Upozornění 

 

 Používejte výhradně nabíječku dodanou se svítilnou. 

 Svítilnu používejte řádným způsobem, zejména ji chraňte před vodou a deštěm. 

 Za vadu nelze považovat změnu vlastností zboží, která vznikla v průběhu záruční doby v důsledku opotřebení či nesprávného 

používání věci (nebo jejich dílů), popř. nesprávného používání zboží. 

 Kratší životnost akumulátoru nebo LED diody nelze považovat za vadu a nejde ani reklamovat. 

 Záruční doba není doba životnosti akumulátoru, příp. žárovky. 

 Záruční doba akumulátoru je 6 měsíců od data prodeje. Záruční doba na výrobek je 24 měsíců. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výrobca: Solight Holding, s.r.o., Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06, Česká republika  


